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North Macedonia

12-048296/23-0002

31/01/2027 00:00:00

08/11/2026 00:00:00

2202991990************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2202 и тарифен подброј 2202 99 19 90 и 
Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број 2202.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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National Keywords

Производот е додаток во исхрана во форма на спреј и во пакување од 
20мл. Состав- содржина во едно прскање (0,144мл): активни состојки: 30мг 
витамин Ц (аксорбинска киселина, натриум аскорбат), 1000микрограми 
витамин Б 12 (цианобаламин) 0,5мг витамин Б6 (пиродиксин хидрохлорид), 
0,35мг рибофлавин (витамин Б2), 40микрограми фолна киселина и 
ексципиенси полнител (вода), шеќер и засладувач (фруктоза, сукралоза), 
подобрувач на вкус (природен вкус на портокал), конзерванс (калиум 
сорбат). Дозирање и начин на употреба возрасни и деца над 12 години, 
едно прскање на ден во уста.
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